מב"ן מצוין מפורשות כי ההמלצה היא שאין לאפשר השתתפותו במסיבה או ב"הרמת כוסית".

עמדת הגורם המנהלי הנסמכת, כאמור, על המלצת מב"ן, הינה סבירה בנסיבות העניין ואף ראויה. שיקול הדעת של הגורם המוסמך אינן נכונה בין האינטרסים השונים.

לפיכך, אני מורה על דחיית העתירה.

ניתנה היום, י"ז אלול תשע"ו, 20 ספטמבר 2016, בהעדר
הצדדים.